ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH
Số:             /UBND-VX2
Vv giao góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung các nghị định
về lĩnh vực GDNN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng        năm 2021

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội có Văn bản số 1912/LĐTBXH-BTXH ngày 23/6/2021 về việc góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục nghề nghiệp (Văn bản và dự thảo Nghị định gửi kèm trên Hệ thống Gửi, nhận văn bản điện tử).
Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Ngọc Châu giao:
[bookmark: _GoBack]Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan nghiên cứu, góp ý dự thảo Nghị định theo yêu cầu của Văn bản nêu trên, gửi Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội trước ngày 22/7/2021 và báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh Lê Ngọc Châu;
- CVP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;
- Trung tâm CB-TH;
- Lưu: VT, VX2.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tuấn Nghĩa